
Odpušt�ní - cesta vnit�ní zm�ny 

Poselství Kryona p�ijala Marketa Selinijana dne 07.02.2019 
Celý channeling je Kryonem energetizován a b�hem �tení m�žeš vnímat vibrace magnetické lásky. 

"Bu�te pozdraveni moji milí, jsem Kryon z magnetické služby a p�icházím s aktuálním 

poselstvím. T�šíte se z nových chvil v novém roce a já mohu jen zopakovat, že nic není a 

nebude jako d�ív. V tom r�ení je hluboká moudrost, a když si sám zhodnotíš sv�j život, kde 

jsi p�ed rokem byl a kde jsi te�, zjistíš rozdíl ve svém vnímání. Vnímání všech se otevírá,  

�as spánku kon�í, a každý má stejnou šanci k probuzení. Nikdo z vás z tohoto procesu není 

vynechán. A i když smýšlíš o tom, že spravedlnost na Zemi není, pak vše se d�je p�esn�  

v �ádu vesmíru a v energiích odpušt�ní.  

 

Odpušt�ní je pro lidstvo veliký dar. Odpušt�ní je tak mocná vibrace, že dokáže zhmotnit 

zázrak. V�nuj se i ty v tomto roce odpušt�ní. Vnímej, kde máš rezervy, a co m�žeš ve svém 

život� odpušt�ním zm�nit. Je to, jako by jsi povoloval p�ehradní hráz, která držela energie, 

které k tob� nemohly p�icházet tím, že jsi vid�l "�ern�" a odpušt�ní jsi nevnímal. Když 

zvedneš všechny hráze, které tvé t�lo držely ve stagnaci, ucítíš obrovský p�íval energie. 

Zm�ní se tvé vyza�ování a t�lo za�ne okamžit� pracovat v jiné vibraci. Pro t�lo je vždy 

energie odpušt�ní zázrakem. A tak když odpušt�ní sám v sob� p�ijmeš, doprovodíš se do své 

blaženosti, kde neexistuje závist, ani záš�, kde je jen mír a svoboda. Jsou tam energie, které 

hledáš, ale možná se k nim nem�žeš dostat práv� proto, že jsi svázán dogmatickým myšlením, 

které ti neumož�uje sv�j stav zm�nit. Odpus� sám sob�. To je hlavní proud, který vše nese. 

Pak se teprve zam�� na odpoušt�ní jiným.  

 

Mnoho jsi toho zažil. I bolestivé zkušenosti, i zkušenosti, které ti p�ipadaly nespravedlivé, 

dokonce i ty, které jsi zám�rn� vyvolal, abys hájil své právo, nebo aby ses necítil na situaci 

sám. Odpus� sám sob� svou odžitou minulost a zkus se na ni o�ima lásky podívat. Vím, že jsi 

toho o odpušt�ní slyšel mnoho, ale dovol si se tím ješt� jednou zabývat. To, že se n�co ve 

tvém život� nelepší, to v p�ímé �i nep�ímé mí�e jist� souvisí s odpušt�ním, a tak v�� síle svých 

emocí a dop�ej si vylé�it svá stará zran�ní. Netahej si je do dalších dní. Vždy� tím ubližuješ 

jen sám sob� a my pak vidíme, jak tvé t�lo trpí. Nem�žeme s tím nic ud�lat, protože 

zkušenost je tvá vlastní v�c, a tak jen p�ihlížíme stavu, ve kterém jsi a dáváme ti impulsy  



k tomu, aby jsi pochopil, že klí� k uzdravení - ke zm�n�, v sob� nosíš jen ty sám. Dop�ej si 

tedy revizi ve svém nitru. Ukli� v n�m, aby jsi mohl p�ivítat jaro s novou energií a novým 

elánem. Odpušt�ní je nádherná emoce, která sv�t kolem tebe m�ní.  

Zam�� se na vše, co t� ve tvém nitru roz�iluje. Nehledej d�vody, výmluvy nebo omluvy, pro� 

to tak je, �i pro� to tak musí být, bu� odvážný a vydej se vst�íc novému �ešení. Ud�lej sám 

pro sebe vst�ícný krok a ucítíš, že s odpušt�ním se pak za�ne linout nová energie pro celý tv�j 

další život. Dokážeš tak nap�ímit sv�j sm�r. Dokážeš tím p�edejít situacím, které by jsi jinak 

zažíval, abys na konci pochopil, pro� se ti to d�je. Bu� iniciativní v tom jít svému št�stí 

vst�íc. Když neud�láš v�bec nic, když své emoce v sob� necháš hnít, pak se nem�žeš divit, že 

ve svém život� zažíváš nep�íjemné d�ní. K tomu, aby �lov�k sám sob� odpustil, je pot�eba 

odvaha. A až budeš sám sebe vnímat jako pochode� sv�tla, odpus� i všem a všemu, k �emu 

nemáš rovnocenný vztah. M�že to být klidn� i sousedka. M�že to být situace na druhé stran� 

zem�koule, m�že to být po�así, politická situace, n�co, co t� vnit�n� nenechává klidným, když 

to vidíš, nebo o tom slýcháváš. To vše jsou indicie tvého nitra ke zm�n�, ke tvému 

spokojen�jšímu žití.  

 

P�esta� rozd�lovat to, co sjednocené má být. P�esta� se odd�lovat od jednoty celku a tvo�it 

ne�isté myšlenky. Více než kdy d�íve si uv�dom zodpov�dnost za vše, co komu �íkáš. Neb 

každým slovem druhého n�kam sm��uješ. Drž se neutrálního slova a ucítíš sílu a moc, kterou 

to jiným dává, když se druhý m�že v ten okamžik podívat sám na sebe v energiích, které 

zatím nepoznává. Pro mnohé lidi je p�ekvapením, že s nimi druhý jedná v neutralit�. Že je 

nikam netla�í, nic jim nevnucuje, neohrožuje jejich bytí.  

Lidé jsou zvyklí žít v neustálém boji a rivalit�. Je to takto zakódováno ve vašem DNA, je to 

zp�sob p�ežití, který si lidská rasa vyvinula. Ale nebylo tomu tak vždy. Tento vzor se tam 

zapsal až v okamžicích p�epis� duality. Až v dob�, kdy se žilo odlišn� od jednoty Bytí. Jsou 

již ti, kte�í tímto vzorem nežijí, a pak to u�í jiné. Nastává doba, kdy se vzory v DNA m�ní, 

p�episují, formují a transformují. Když jsi p�ipraven, pak se leccos m�že zm�nit. Pak za�neš 

sv�t vnímat jako láskyplný kraj. A i když bude v okolí zu�it válka, ty dokážeš svým klidem k 

míru na Zemi p�ispívat. A tím inspirovat jiné. Tím dodávat odvahy t�m, kte�í o moc bojují  a 

ješt� nepochopili d�vod své existence na Zemi.  

 

Dovol si tedy chvíli sám nad sebou rozjímat. �ekni si, co chceš ve svém život� zm�nit, a pak 

se obra� na své srdce, zda souzní s tím, kam se vydáváš. Za�ni krok za krokem sv�j život 

m�nit skrze odpušt�ní a nové p�íležitosti se za�nou otevírat.  



N�kte�í lidé mají pocit, že je nikdo nemá rád. Že když nemají partnera, že je jejich život 

bezvýznamný. Uv��ili systému, který jim to namlouvá. Avšak i láska je spojená s tím žít  

v odpušt�ní. Možná, že pot�ebuješ opustit svou p�ísnost k sob�, možná odpustit muž�m / 

ženám ve tvém život�, kte�í ti ublížili. Možná je p�í�ina hluboko v tob� a týká ve vztahu tvých 

fyzických rodi��, který jsi vídával. Možná jsi zvyklý na to, že žili odd�len�, že jejich vztah 

nebyl harmonický a ty se pak divíš, že podobné v�ci po n�jaké dob� zažíváš na vlastní k�ži a 

nechápeš, pro� se to d�je. Zam�� se na své nitro a najdeš tam všechny odpov�di, které 

pot�ebuješ k tomu, aby mohl š�astn� žít. Dokonce i v partnerství. Jen je d�ležité nechat o�i 

otev�ené a nenechat se zmát svou vlastní ješitností.  

 

Lidé si rádi namlouvají, že je n�co jinak, než to opravdu je. Dokonce se snaží zmást i své 

srdce a tvrdí sami sob�, že n�co láska je. Jsou to všechno výukové lekce a je t�eba na tyto lidi 

pohlížet se soucitem. Každý prochází p�esn� tím, �ím si p�eje, aby pochopil, že nic se 

náhodn� ned�je. Že je každý p�esn� tam, kde pot�ebuje být, aby pochopil, že sv�j život 

dokáže ovlivnit. N�kdo to pochopí až v situaci, která je pro n�j extrémn� tíživá, jiný to 

pochopí ve chvíli, kdy sám sob� naslouchá a ni�ím zvláštním neprochází. Upravuje tak sv�j 

sm�r jízdy životem. 	ím d�íve to �lov�k pochopí, tím snazší život pak má. Je to vlastn� ur�itá 

odm�na. Ti, co pochopili, o co v život� b�ží, ti jsou pak t�mi prvními vlaštovkami, které 

rychlost vzestupu ur�ují. Od nich se m�ní kolektivní myšlení a Zem� krok za krokem 

povstává.  

Když se i ty zam��íš na své nitro, dokážeš sv�j rok zmistrovat v daleko vyšších energiích, než 

když vše necháš jen "být" a nezam��íš se na své nitro, abys mohl n�co zm�nit.  

Vždy existuje mnoho cest a tvou vlastní pravdu zná jen tvé srdce. Pono� se tedy do své vlastní 

vibrace srdce a zm�� v sob� to, co o sob� v�d�t dává, abys mohl mít nádherný rok, na jehož 

konci t� �eká sláva. Není to sláva, která je spojená s pýchou a nad�azeností. Je to sláva  

z dob�e vykonané práce a vnit�ní uspokojení v projevech radosti.  

M�j odvahu se na sebe dívat každý den a každý den bu� svým osobním mistrem. Mistrem 

sv�tla, jehož pochode� zá�í po celý �as. A když síla ohn� poklesne, pak víš, že je t�eba n�jaké 

další téma zpracovat.  

S láskou t� svou magnetickou láskou doprovázím a umož�uji ti, aby jsi ve své map� srdce 

um�l �íst a dovedl sám sebe k vnit�nímu mistrovství.  

       Tv�j magnetickým p�ítel Kryon"  

 

Po p�e�tení channelingu se prosím v�dom� energeticky uzemni.  



© Marketa Selinijana Stejskalová,  http://www.zemeandelu.cz/ www.arantia.cz 

FB: http://www.facebook.com/ArantiaKrokyKRozvojiVedomi 

Zm�ny textu nejsou dovoleny. Stejn� tak není dovoleno text jakkoli zkracovat. 

�

�

������������������������������������������������� 
 

Aktuáln�:  

Základní mince hojnosti  

Uvoln�ní toku proud�ní finan�ní hojnosti  

O�išt�ní  - uvoln�ní - svoboda. 

V jaké vibraci vkládáš peníze do ob�hu,  
v takové vibraci se ti vrací zp�t. 
P�itahuješ to, co v�dom� i nev�domky vysíláš / p�edáváš dál.  
U finan�ní hojnosti jde o finan�ní magnetismus.  
 
Vhodné pro ty, co mají v hojnosti rezervy jako prost�edek k nap�ímení vztahu k pen�z�m. 
Vhodné pro ty, co jsou finan�n� svobodní jako prost�edek ke stabilizaci hojnosti v život�. 
Vhodné pro všechny, kte�í v�domou �inností p�ispívají k energetické �istot� Zem�. 
Vhodné pro každého, kdo p�ichází do kontaktu s hotovostí pro úlevu t�la na fyzické úrovni.  
 
 

Kryon - Svitky tvé moudrosti 

52 energetických karet + kniha jako pr�vodce tvou osobní transformací 

Témata, která jsou tvé duši blízká a umož�ují ti lépe pochopit sám sebe. 

Pro za�áte�níky i pokro�ilé. U�ebnice Nové doby.  

Více informací na emailu: info@zemeandelu.cz 

T�ším se spole�n� s Vámi! 
 Marketa Selinijana  

 

 


